
………………………………………………………       Płośnica, dnia  22.09.2017 r. 

(Pieczęć Gminy)                                                                                                                                             

ZP.271.2.2.79.2017 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

Gmina Płośnica  zaprasza do składania ofert na realizację zamówienia na:  

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami – wybudowania Gródki w kierunku m. Przełęk. 

1. Przedmiot zamówienia obejmuje 

Przedmiot zamówienia w zakresie szczegółowym określa dokumentacja: 

 Załącznik nr 1 do zaproszenia: dokumentacja projektowa budowy sieci wodociągowej  

z przyłączami – wybudowania Gródki w kierunku m. Przełęk, 

 Załącznik nr 2 do zaproszenia: charakterystyka robót, 

 Załącznik nr 3 do zaproszenia: Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, 

 Załącznik nr 4 do zaproszenia: Kosztorys ofertowy 

2. Wymagania dotyczące przygotowania oferty. 

1) Wykonawca składa ofertę na formularzu ofertowym stanowiącym Załącznik nr 5 do niniejszego 

zamówienia wraz z kosztorysem ofertowym, który stanowi załącznik  nr 4. 

2) Oferty można składać: 

 osobiście w Urzędzie Gminy, Sekretariat I piętro, 13-206 Płośnica, ul. Dworcowa 52, 

 przesyłając pocztą na adres: Urząd Gminy w Płośnicy, ul. Dworcowa 52, 13-206 Płośnica, 

 przesyłając faxem pod nr 23 698 17 60; 

 przesyłając na adres mail: urzad@plosnica.pl   

3.Termin składania ofert. 

Oferty należy składać do dnia 29.09.2017 r. do godziny 15
30

  zgodnie z załączonym formularzem 

ofertowym. 

4. Wybór ofert 

1) Zamawiający wybierze ofertę, która będzie odpowiadała wymogom określonym  

w zaproszeniu oraz będzie ofertą o najkorzystniejszej (najniższej) cenie; 

2) Zamawiający poinformuje o przyjęciu do realizacji wybranej oferty Wykonawców do dnia: 

02.10.2017 r.  poprzez zamieszczenie informacji na stronie internetowej www.bip.plosnica.pl . 

3) Zamawiający przewiduje możliwość negocjowania oferty co do przedmiotu zamówienia,  

ostatecznej ceny i terminu realizacji z wykonawcami. 

5. Termin i miejsce realizacji zamówienia: 

1) Termin realizacji zamówienia: zamówienie należy zrealizować do 30.11.2017 r. 

2) Miejscem realizacji jest województwo warmińsko – mazurskie Gmina Płośnica miejscowość 

Gródki w kierunku miejscowości Przełęk.  

6. Informacje dodatkowe 

1) Sposób rozliczenia: Wykonawca wystawi fakturę po zrealizowaniu zamówienia objętego 

zleceniem. 

2) Wyznaczonym pracownikiem z Urzędu Gminy do kontaktów z Wykonawcą jest:   

tel. 23 698 17 63  nr tel. mail: budowa@plosnica.pl   

 

 

………………………………………. 

(Podpis Wójta Gminy Płośnica) 

mailto:urzad@plosnica.pl
http://www.bip.plosnica.pl/
mailto:budowa@plosnica.pl

